26.10.2021 №55
Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАХАЛЬСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений в  реестр муниципальных услуг,
предоставляемых администрацией муниципального
образования «Захальское»

           В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральный закон от 6.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь  Уставом МО «Захальское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Реестр муниципальных услуг предоставляемых администрацией муниципального образования «Захальское», утвержденный постановлением администрации № 18 от 10.04.2020 г. дополнить пунктом  1.31.   (приложение 1).
            2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Захальский Вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования «Захальское».
           3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Захальское»                                                               А.Н.Чернигов

Приложение №1 к
постановлению администрации
муниципального образования «Захальское»
от «26» октября  2021 г. №55

	1.31.
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Захальское»
	Администрация муниципального образования
	ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003;
Закон Российской Федерации от 04.07.1991 № 1541-1
	физические и юридические лица, индивидуальные предприниматели (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители.

	- принятие решения о предоставлении порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Захальское»;
- принятие решения об отказе предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Захальское».

	бесплатно
	-